
＜参考：写真集収録内容＞ 

＊ 本写真集に収録されたイメージ・写真をご利用の際、また、著者である佐藤信一さんへの取材等に付きましては、

以下のお問合せ先までご連絡ください。 

＊ 写真集のご購入に関する一般の方からのお問合せにつきましても、以下のお問合せ先にて承ります。 
 

 

【本件に関するお問合せ先】 

ADK 南三陸町復興支援プロジェクト 

E-mail ： mskr_prj@adk.jp 

メール本文に「ご氏名」、「ご連絡先（お電話番号）」、「お問合せ内容」を記載いただきますよう、 

ご協力お願い申し上げます。追って、担当からご連絡いたします。 



＜参考：写真集収録内容＞ 

＜写真集概要＞ 

『南三陸から 2011.3.11～2011.9.11』 

著者：佐藤信一 

 

オフィシャルサイト URL： 

 http://www.minamisanriku-kara.com/ 

体裁：B5 判／96 ページ 

刊行日：2011 年 9 月 27 日 

定価：1,500 円（税別） 

    ＊1 冊に付き 300 円を南三陸町に寄付。 

発行：ADK 南三陸町復興支援プロジェクト 

発売：日本文芸社 
 




